
 
 

Nyhetsbrev # 1 2025 

Hej kära medlem! 

I detta nyhetsbrev vill vi delge Dig som 

medlem det som händer framöver, vilka 

frågor vi arbetat med och skapa dialog mellan 

oss alla på bästa sätt. 

 

Existentiell europeisk konferens i Rom 2025.  
Den 21–23 maj 2025 håller FETE, Federation 
for Existential Therapy in Europé, sin årliga 
konferens i Rom.  
Konferensen är ett utmärkt tillfälle till 
fortbildning och att få möta ledande 
företrädare som Emmy van Deurzen och 
Ernesto Spinelli. SEPT är medlem i FETE och 
var också med att bygga upp organisationen.  
Bo Blåvarg och Elisabeth Serrander från 
styrelsen kommer att delta på konferensen, 
även medlemmen Ann-Margreth Bhy deltar. 
Vill du veta mer klicka här 
 
 
Tre dagars fördjupningskurs   
Den 11–13 september genomförs tre dagars 
fördjupningskurs i Stockholm. 
Fördjupningskursen riktar sig till dig som 
önskar öka din existentiella kompetens. Här 
fördjupas existentiella begrepp, 
frågeställningar och metodik under rubriken 
Det existentiella samtalets möjligheter. 
Förutsätter att du gått introduktionskursen. 
För att få mer information klicka här. 
 
 
Årsmötet – genomfört 
Den 12 april genomfördes SEPTs årsmöte med 
en tapper skara – tack alla som närvarade! 
Utöver de sedvanliga punkterna så antogs nya 
stadgar, de stadgar som tidigare varit på 
remiss hos er medlemmar och ligger på vår 
hemsida under årsmötesdokument. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tre dagars introduktionskurs   
Den 13-15 november genomförs tre dagars 
introduktionskurs i Stockholm. Vår grundkurs i 
existentiell filosofi, psykologi och terapi riktar 
sig främst till personer med vägledande 
arbetsuppgifter och till terapeuter med olika  
utbildningsbakgrund, även andra med 
fördjupat intresse kan deltaga. Vill du veta 
mer läs här. 
 
 
Specialistutbildning för psykologer 
(Motsvarande 7,5 hp)  
Nästa kursstart är den 4 september. 
Kursen är ackrediterad som en 
fördjupningskurs inom psykologisk 
behandling/psykoterapi. Den syftar till att ge 
psykologer en specialistkunskap om 
existentiell psykologi och psykoterapi, 
metoder och en praktisk färdighet inom 
området existentiell psykoterapi och 
vägledning (counselling). 
Kursen, som även godkänns som 1 breddkurs 
inom övriga specialiteter, ger psykologer en 
metod att möta varje individ utifrån dess 
unika förutsättningar, när det gäller 
livsomständigheter och existentiella frågor 
som sorg, livskris, isolering, val och ansvar, 
rädsla för döden och förlust av mening i livet. 
Vill du veta mer läs här. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

https://existentialtherapies.org/
https://sept.nu/tre-dagars-fortsattningskurs/
https://sept.nu/sept-3-dagars-introduktionskurs-i-existentiell-filosofi-psykologi-vagledning-och-psykoterapi/
https://sept.nu/specialistutbildning-for-psykologer/


 
 
 
Karen Dyer SEPT föreläsning 6 september  
Karen Dyer är legitimerad psykolog, 
existentiell psykoterapeut, konstterapeut och 
handledare som arbetar i egen mottagning på 
Bermuda. Främst arbetar hon med ångest- 
och depressionsproblematik relaterat till sorg,  
olika former av gränssituationer, 
livsbegränsande sjukdomar m.m. 

 
Alla kan behöva ett ”tröstande lapptäcke” som 
en metafor för att hålla modet uppe under 
tider av förtvivlan. I denna interaktiva 
workshop bjuds deltagarna in till att uppleva 
existentiell konstterapi i praktiken. En 
upplevelsebaserad övning introducerar en 
enkel metod som kan användas för att hjälpa 
individer att identifiera de saker som 
ger tröst och hopp när de känner sig som mest 
sårbara. 
 
Deltagarna kommer att vägledas i att skapa 
ett personligt kollage för att utforska vad i 
tillvaron som innebär värdefulla aspekter av 
stöd, genom att använda symboler och bilder i 
stället för språk. 
Metoden kan användas med individuella 
klienter, i grupper och även till hjälp för 
terapeutens egenvård. 
 
Att införskaffa innan workshopen: 
1 bit kartong ca 15 x 15 cm 
En liten sax 
Ett limstift/klister 
En blandning av små bilder från 
månads/veckotidningar – ca 10 – 20 st. klippta 
till 5 x 5 cm. 
En blandning av färgade papper med olika 
struktur (finns att köpa i butiker som säljer 
material för hobby och konst). 
Valfria meningsfulla personliga bilder/foto 
som du kanske vill inkludera i ditt kollage. 

 
 
Märkpennor, kritor eller pennor. 
Utskriven instruktion ” Det tröstande 
lapptäcket” 
 
ANMÄLAN OCH BETALNING via Billetto länk: 

https://billetto.se/e/work-shop-trostande-

lapptacke-dr-karen-dyer-biljetter-1296852 

Senast den 28 augusti   
KOSTNAD: 300 kr inkl. moms,  
SEPT medlemmar 200 kr inkl. moms  
Ange ”Dr Karen” vid betalning. 
Zoom-länk skickas ut via mejl inför 
temadagen. 
 
OBS! Föreläsningen sker på engelska. 
 
VÄLKOMMEN! 
 

För er som vill förkovra er ytterligare: 

Karen Dyers artikel ‘Det tröstande lapptäcket - 
att hitta det som bär i svåra tider’ 
publicerades först i Existential Analysis, 
Journal of The Society for Existential Analysis i 
januari 2025. 

 
Bästa hälsningar 
Styrelsen  
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